2024 年 4月吉日

お客様 各位

                                                            株式会社 八興
                                                              営業部部長 田畑 伸幸

スプリングホースのサイズ集約および仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、永らくご愛顧頂いておりました弊社規格品「スプリングホース（型番：E-SP）」につきま

して、下記の通り変更することとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１．対象製品   ：スプリングホース 型番：E-SP
２．廃番対象製品：E-SP-8、E-SP-9（※生産中止、在庫無くなり次第、廃番と致します）
３．仕様変更製品：E-SP-10、E-SP-12、E-SP-15、E-SP-19、E-SP-25、E-SP-32、E-SP-38、E-SP-50
４．変更内容：色調変更、印刷仕様、コイルピッチ
＜印刷仕様＞

５．変更理由：現行の生産ラインの老朽化と安定供給のため
６．仕様変更品の生産予定日：２０２４年４月上旬から新仕様で生産し、順次切り替え致します。

ご不明点ございましたら、弊社営業担当までご連絡お願い致します。

株式会社八興 営業部 ：TEL：03-3963-5381 FAX：03-3961-4400
E-Mail：hakko@eightron.co.jp

以上

変更前 変更後